
SMLOUVA 

~--------·----
STREONI PRUMYSIJ)VI\ ÉKOLA 
A _OBCHODNÍ AKADUJ\IE. Bl~UNTÁL. 
il">l)Ec\'kOv:l organ11.nci, 

0
"'" 1 7. 10' 2016 2 

J'? .. r& ;, 9/6 
O praní, údržbě prádla a mandlování v prádelně organizace: Centrum so fillniclí'síiffeb· ·· ·· · ······ · 

• v, v , • Potetlmh.1·. "'J ........ Pcli·pi,I 
pro semory Pohoda, pnspevkova orgamzace ------·---

Název: Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, příspěvková organizace 
Okružní 1779/16, 792 01 Bruntál Adresa: 

IČO: 712 94 970 
DIČ: CZ71294970 
(provozovatel) 

a 
Název: Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, p. o. 

Kavalcova 814/1, 792 01 Bruntál Adresa: 
IČ: 00 601 322 
DIČ: CZ00601322 

(odběratel) 

uzavírají tuto smlouvu o praní, údržbě a mandlování prádla 

1. Provozovatel se zavazuje pro odběratele zajišťovat prani a současně žehlení prádla 
v prádelně organizace Centrum sociálních služeb pro seniory Pohoda, přispěvková 
organizace. 

2. Provozovatel se zavazuje pro odběratele zajišťovat mandlování přineseného suchého 
prádla dle platného ceníku. 

3. Dovoz a odvoz prádla si odběratel zajišťuje samostatně, na své náklady. 
4. Prádlo musí být řádně označeno. Bude převzato a předáno na základě Zákaznického 

listu s uvedením sortimentu a počtu kusů. 
5. Zákaznický list (předání a převzetí) bude sloužit jako doklad pro fakturaci. 
6. Vyúčtování bude prováděno lx měsíčně - dle platného ceníku, ke dni poskytnutí 

služby, cena je konečná včetně 21 % DPH. Oprava prádla bude prováděna na základě 
požadavku. Ceník platný ke dni podpisu smlouvy je jeji nedílnou součásti. 

7. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu vždy do 7 dnů po obdržení faktury, při 
nedodržení těchto podmínek je stanovená smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodleni. 

8. V případě nedodržení lhůty splatnosti uhradí odběratel platbu v hotovosti v pokladně 
při převzetí každé jednotlivé zakázky. 

9. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
12.10.2016. 

10. Uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní dobou 30 kalendářnich dnů. Výpovědní 
doba počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení písemné výpovědi 
druhou smluvní stranou. 

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každý 
z účastníků obdrží po jednom z nich. 

12. V případě, že se bude jednat o prádlo, které se v daný okamžik nenachází v platném 
ceníku, bude cena za praní a žehlení prádla ve výši 40,- Kč s DPH za I kg prádla. 

V Bruntále dne: 12.10.2016 

...... ~ ............. , .... .. 
Bc. Jannila Šib ltá,,...reditel4----.-,. 

Centrum soclálnich služeb pro seniory 
provozovatel Pohoda, ptfspěvková organizace 

ac. Jarm!la Šfblová, fGdltelka 
Okružn/ 1779116, 792 01 Bruntál 
IČO: 71294970. DIÓ: CZ71294970 

Tel.: 555 630 827 ·2· 

/ .,' 0 ,' 
/

, 
/ 

.... ,/.~( ........................ . 
I11g. Jan · eca, ředitel 
/Ídběra el 


